АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕЛЕГОРСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 января 2017 года

№ 1
	Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Целегорское»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация МО «Целегорское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Целегорское» на территории муниципального образования «Целегорское».

3.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации МО «Мезенский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава МО «Целегорское»
   Я.В. Авдушев
.

	Утвержден

постановлением администрации

МО «Целегорское»

от  10 января 2017  года № 1

Перечень видов муниципального контроля,

осуществляемого администрацией муниципального образования «Целегорское»

	Вид муниципального контроля

	1.
	Муниципальный контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции

	2.
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территорий поселений

	3.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности